
Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Brusque

ARTES GUARANI
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36441 MARCELO BENITE 50 14010 0 0 03/07/1986

Pag.: 1/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 1/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Brusque

CIÊNCIAS HUMANAS/NATUREZA E MATEMÁTICA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

74310 JOANA VANGELISTA MONGEL 430 1180250 0 1 27/12/1966
36444 GISLAINE FAGUNDES 40 21030 0 0 17/09/1988

Pag.: 2/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 2/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Brusque

HISTÓRIA/CULTURA GUARANI
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36442 FABIO DA SILVA 20 11010 0 0 19/07/1994

Pag.: 3/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 3/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Brusque

LETRAS - ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

11579 NADIR GRIMES OTTO 430 130200 200 4 14/05/1960
36444 GISLAINE FAGUNDES 40 21030 0 0 17/09/1988

Pag.: 4/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 4/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Brusque

LÍNGUA GUARANI - INTERPRETE
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

74310 JOANA VANGELISTA MONGEL 430 1180250 0 1 27/12/1966
36441 MARCELO BENITE 50 24010 0 0 03/07/1986
36442 FABIO DA SILVA 20 31010 0 0 19/07/1994

Pag.: 5/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 5/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Brusque

LÍNGUA PORTUGUESA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36444 GISLAINE FAGUNDES 40 11030 0 0 17/09/1988

Pag.: 6/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 6/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Brusque

LÍNGUA PORTUGUESA/LÍNGUA GUARANI
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

74310 JOANA VANGELISTA MONGEL 430 1180250 0 1 27/12/1966
36442 FABIO DA SILVA 20 21010 0 0 19/07/1994

Pag.: 7/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 7/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Brusque

LÍNGUA PORTUGUESA/LÍNGUA MATERNA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36441 MARCELO BENITE 50 14010 0 0 03/07/1986

Pag.: 8/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 8/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Chapecó

ARTES
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36442 VANDA DE OLIVEIRA 300 122060 20 4 04/01/1977
33270 JOAQUINA JYMI FEJ DA SILVA 70 22030 20 0 09/01/1989
36463 ELIEL INACIO 30 3030 0 0 16/07/1994

Pag.: 9/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 9/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Chapecó

CIÊNCIAS
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

84933 BERNANRDO RODRIGUES 240 117010 60 3 20/06/1977

Pag.: 10/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 10/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Chapecó

EDUCAÇÃO FÍSICA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

83412 JOCEMAR KOVENH GARCIA 280 113030 120 1 31/01/1983

Pag.: 11/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 11/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Chapecó

GEOGRAFIA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

13180 CELESTIEL KRI DA SILVA 240 113030 80 2 04/09/1982

Pag.: 12/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 12/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Chapecó

GEOGRAFIA/CULTURA INDÍGENA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

82761 JANETE DA VEIGA 390 1220150 20 1 18/03/1972

Pag.: 13/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 13/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Chapecó

HISTÓRIA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

13180 CELESTIEL KRI DA SILVA 240 113030 80 2 04/09/1982

Pag.: 14/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 14/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Chapecó

HISTÓRIA/CULTURA INDÍGENA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

82761 JANETE DA VEIGA 390 1220150 20 1 18/03/1972

Pag.: 15/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 15/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Chapecó

LETRAS - ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

83317 VANISSE DOMINGOS 470 1300150 20 2 20/06/1981
81353 SANTA MARIA ANTUNES 410 2240150 20 0 01/11/1982
83412 JOCEMAR KOVENH GARCIA 280 313030 120 1 31/01/1983
36453 ARMINDO PINTO 250 415080 20 5 04/01/1976
13180 CELESTIEL KRI DA SILVA 240 513030 80 2 04/09/1982
85173 ADRIANA LOUREIRO RODRIGU 230 660150 20 0 10/11/1980
16277 JANICE DOMINGOS 180 710060 20 4 23/03/1983
82851 JORGE NASCIMENTO 180 813030 20 4 18/09/1970
36452 LAUDINEIA TANH KANHERO D 140 97030 40 0 15/05/1991
36441 IVANIR DE OLIVEIRA 130 1010030 0 4 05/12/1975
33270 JOAQUINA JYMI FEJ DA SILVA 70 112030 20 0 09/01/1989
36444 CLEIA SALVADOR 50 122030 0 2 23/11/1986
36460 EDERSON KPFEJ NASCIMENT 30 13030 0 1 27/05/1992
36453 JEFERSON MYTANH NASCIME 30 14030 0 0 15/02/1995

Pag.: 16/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 16/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Chapecó

LÍNGUA KAIGANG
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36442 VANDA DE OLIVEIRA 300 122060 20 4 04/01/1977
83412 JOCEMAR KOVENH GARCIA 280 213030 120 1 31/01/1983
36453 ARMINDO PINTO 250 315080 20 5 04/01/1976
36452 LAUDINEIA TANH KANHERO D 140 47030 40 0 15/05/1991
33270 JOAQUINA JYMI FEJ DA SILVA 70 52030 20 0 09/01/1989
36463 ELIEL INACIO 30 6030 0 0 16/07/1994

Pag.: 17/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 17/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Chapecó

LÍNGUA KAIGANGUE DE PRÉ-ESCOLAR A 8.SERI
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36453 ARMINDO PINTO 250 115080 20 5 04/01/1976
36452 LAUDINEIA TANH KANHERO D 140 27030 40 0 15/05/1991
36468 MARINES DE OLIVEIRA 30 32010 0 2 29/09/1979

Pag.: 18/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 18/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Chapecó

LÍNGUA MATERNA - GUARANI
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

82371 MARIA CECíLIA BARBOSA 360 122080 60 2 01/05/1960

Pag.: 19/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 19/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Chapecó

LÍNGUA PORTUGUESA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

81442 JOãO BATISTA ANTUNES 470 1280150 40 1 20/06/1979
85173 ADRIANA LOUREIRO RODRIGU 230 260150 20 0 10/11/1980
36463 ELIEL INACIO 30 3030 0 0 16/07/1994

Pag.: 20/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 20/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Chapecó

MATEMÁTICA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

84933 BERNANRDO RODRIGUES 240 117010 60 3 20/06/1977

Pag.: 21/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 21/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Grande Florianópolis

CIÊNCIA MATEMÁTICA NATUREZA/CONTEXTO INDÍGENA
Ensino de Jovens e Adultos Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36446 MARCIA ANTUNES ANTUNES 150 19060 0 2 29/04/1977

Pag.: 22/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 22/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Grande Florianópolis

CIÊNCIAS HUMANAS/CONTEXTO INDÍGENA
Ensino de Jovens e Adultos Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36446 MARCIA ANTUNES ANTUNES 150 19060 0 2 29/04/1977
36452 SAMUEL DE SOUZA 70 21060 0 2 07/05/1989

Pag.: 23/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 23/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Grande Florianópolis

LINGUAGEM/CONTEXTO INDÍGENA
Ensino de Jovens e Adultos Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36447 DAVI TIMOTEO MARTINS 210 115060 0 4 18/07/1984
36452 JOSE BENITES 170 211060 0 6 23/08/1977
36452 SAMUEL DE SOUZA 70 31060 0 2 07/05/1989

Pag.: 24/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 24/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Grande Florianópolis

ARTES
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36446 WANDERLEY CARDOSO MORE 180 112060 0 0 21/06/1980

Pag.: 25/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 25/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Grande Florianópolis

ARTES GUARANI
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36447 DAVI TIMOTEO MARTINS 210 115060 0 4 18/07/1984
36446 WANDERLEY CARDOSO MORE 180 212060 0 0 21/06/1980
36447 ADAILTON KARAY MOREIRA 20 31010 0 0 03/05/1994

Pag.: 26/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 26/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Grande Florianópolis

EDUCAÇÃO FÍSICA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36452 SAMUEL DE SOUZA 70 11060 0 2 07/05/1989
36447 ADAILTON KARAY MOREIRA 20 21010 0 0 03/05/1994
36444 SANTIAGO OLIVEIRA 10 3010 0 3 19/01/1987

Pag.: 27/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 27/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Grande Florianópolis

GEOGRAFIA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36447 JULIA GRACIELI PEREIRA NAR 140 18060 0 4 18/06/1984

Pag.: 28/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 28/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Grande Florianópolis

LETRAS - ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36444 ADRIANA MOREIRA 210 115060 0 3 02/12/1981
36451 CLAUDIO ORTEGA MARIANO 210 215060 0 2 14/06/1985
36446 MARCIA ANTUNES ANTUNES 150 39060 0 2 29/04/1977
36447 JULIA GRACIELI PEREIRA NAR 140 48060 0 4 18/06/1984
36445 FABIANA MOREIRA 20 51010 0 2 20/01/1991
36444 SANTIAGO OLIVEIRA 10 6010 0 3 19/01/1987

Pag.: 29/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 29/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Grande Florianópolis

LÍNGUA GUARANI - INTERPRETE
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36443 CELITA ANTUNES 30 12010 0 2 24/09/1974

Pag.: 30/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 30/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Grande Florianópolis

LÍNGUA MATERNA - GUARANI
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36443 CELITA ANTUNES 30 12010 0 2 24/09/1974
36445 DANIEL TIMÓTEO MARTINS 20 21010 0 0 28/05/1988
36444 SANTIAGO OLIVEIRA 10 3010 0 3 19/01/1987

Pag.: 31/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 31/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Grande Florianópolis

LÍNGUA PORTUGUESA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36447 DAVI TIMOTEO MARTINS 210 115060 0 4 18/07/1984
36444 WENDEFLY DE FREITAS E SILV 190 240150 0 1 10/09/1979
36452 JOSE BENITES 170 311060 0 6 23/08/1977

Pag.: 32/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 32/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Grande Florianópolis

MATEMÁTICA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36444 WENDEFLY DE FREITAS E SILV 190 140150 0 1 10/09/1979
36452 JOSE BENITES 170 211060 0 6 23/08/1977
36447 JULIA GRACIELI PEREIRA NAR 140 38060 0 4 18/06/1984

Pag.: 33/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 33/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Grande Florianópolis

EDUCAÇÃO FÍSICA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36447 ADAILTON KARAY MOREIRA 20 11010 0 0 03/05/1994

Pag.: 34/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 34/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Grande Florianópolis

FÍSICA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36444 WENDEFLY DE FREITAS E SILV 190 140150 0 1 10/09/1979

Pag.: 35/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 35/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Grande Florianópolis

LÍNGUA GUARANI - INTERPRETE
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36446 WANDERLEY CARDOSO MORE 180 112060 0 0 21/06/1980
36445 DANIEL TIMÓTEO MARTINS 20 21010 0 0 28/05/1988

Pag.: 36/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 36/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Grande Florianópolis

LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36444 WENDEFLY DE FREITAS E SILV 190 140150 0 1 10/09/1979

Pag.: 37/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 37/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Grande Florianópolis

MATEMÁTICA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36444 WENDEFLY DE FREITAS E SILV 190 140150 0 1 10/09/1979

Pag.: 38/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 38/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

	ARTES INDÍGENAS
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36443 NEUTON CALEBE VAIPãO NDILI 270 115060 60 8 24/12/1981
36463 JOASIAS CUITA CUZUNG 130 26010 60 5 28/10/1983
36448 NANDJA PATTé PRIPRá 70 36010 0 4 22/02/1962
36468 SAMUEL PRIPRA 10 4010 0 2 29/09/1974

Pag.: 39/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 39/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

ARTES
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36456 MARIA KULÁ PATTÉ 480 1250150 80 5 14/04/1964
35884 ADELINA PAATE 390 2130200 60 5 31/08/1970
36463 VILMA COUVI PATTE CUZUNG 380 324080 60 4 23/03/1979
73709 KELI REGINA CAXIAS POPÓ 340 4130150 60 4 22/09/1980
36456 JOÃO CRIRI 300 524020 40 7 24/05/1966
17811 ALFREDO NAMBLA PRIPRA 290 6140150 0 2 19/05/1985
24586 LILIAN PATTÉ DOS SANTOS LE 280 7110150 20 3 17/09/1982
24549 JOSIANE DE LIMA TSCHUCAMB 270 8150120 0 2 07/05/1984
36443 NEUTON CALEBE VAIPãO NDILI 270 915060 60 8 24/12/1981
24709 KAN MAN CRIRI 160 1015010 0 3 21/06/1984
36456 BELONIR NDILI 150 118010 60 1 08/09/1986
36448 LUZIA TELA CRENDO 140 1213010 0 1 29/11/1985
36458 MARGARETE VAICOME PATTE 120 137010 40 3 11/11/1980
36458 CARLA ALGLO VIGNOLI CAXIA 80 142060 0 3 04/09/1992
36448 NANDJA PATTé PRIPRá 70 156010 0 4 22/02/1962
36460 NBU PAUL MARTINS 60 165010 0 2 10/11/1988
36467 LILIANE COCTA PRIPRA 50 17010 40 6 20/08/1991
36459 ELOISA SUELI FRANçA 30 18030 0 1 26/06/1989
36459 EDISON RODRIGO PINHEIRO D 30 19030 0 0 11/05/1994
36458 JESSICA NGHE MUM PRIPRá 20 201010 0 1 17/07/1992
36459 MARILIA CAXIAS POPÓ 10 21010 0 3 21/08/1987
36461 YASMIM KATIUSCIA YUCCLUN 10 22010 0 3 03/06/1989
36468 SAMUEL PRIPRA 10 23010 0 2 29/09/1974
36461 BIANCA BEATRIZ CAXIAS CRIRI 10 24010 0 1 27/12/1988
36449 MARIA RITA CRIRI 10 25010 0 1 09/09/1993
36464 MIKELLI ANELON PRIPRÁ 10 26010 0 1 28/12/1993
36461 EDERSON CRENDO 10 27010 0 0 06/04/1990
36457 VOIA CRIRI 10 28010 0 0 17/09/1991
36458 CAMILA VACLA VIGNOLI CAXIA 10 29010 0 0 23/04/1994

Pag.: 40/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 40/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

CIÊNCIAS
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

17811 ALFREDO NAMBLA PRIPRA 290 1140150 0 2 19/05/1985
24586 LILIAN PATTÉ DOS SANTOS LE 280 2110150 20 3 17/09/1982
36443 NEUTON CALEBE VAIPãO NDILI 270 315060 60 8 24/12/1981
36449 SILVANA GONçALVES 180 413010 40 1 22/10/1984
24709 KAN MAN CRIRI 160 515010 0 3 21/06/1984
36459 ATILA MOKLI PATTé 10 6010 0 1 16/01/1988

Pag.: 41/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 41/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

EDUCAÇÃO FÍSICA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36456 BELONIR NDILI 150 18010 60 1 08/09/1986
36463 JOASIAS CUITA CUZUNG 130 26010 60 5 28/10/1983
36458 MARGARETE VAICOME PATTE 120 37010 40 3 11/11/1980
36458 CARLA ALGLO VIGNOLI CAXIA 80 42060 0 3 04/09/1992
36458 EDSON NDILI PATTE 50 54010 0 0 22/10/1981
36449 ACIR CAILE PRIPRá 40 63010 0 1 16/06/1985
36448 JOACIR NAMBLA PATTé PRIPR 20 71010 0 0 06/04/1993
36462 WILLIAM DENIS CAXIAS DA SIL 10 8010 0 2 22/08/1987
36457 VOIA CRIRI 10 9010 0 0 17/09/1991
36462 ANDERSON RODRIGO KLUGE 10 10010 0 0 02/06/1992
36458 CAMILA VACLA VIGNOLI CAXIA 10 11010 0 0 23/04/1994

Pag.: 42/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 42/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

GEOGRAFIA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36466 NACAU GAKRAN 420 128080 60 0 29/04/1972
36456 JOÃO CRIRI 300 224020 40 7 24/05/1966
36449 SILVANA GONçALVES 180 313010 40 1 22/10/1984
36448 SIMEãO KUNDAGN PRIPRá 170 411060 0 1 26/09/1962
36448 LUZIA TELA CRENDO 140 513010 0 1 29/11/1985
36458 CARLA ALGLO VIGNOLI CAXIA 80 62060 0 3 04/09/1992
36460 NBU PAUL MARTINS 60 75010 0 2 10/11/1988
36462 WILLIAM DENIS CAXIAS DA SIL 10 8010 0 2 22/08/1987
36461 EDERSON CRENDO 10 9010 0 0 06/04/1990

Pag.: 43/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 43/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

HISTÓRIA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36455 ALAIR NGAMUM PATTÉ 460 1250150 60 8 27/07/1966
35961 CARLI CAXIAS POPO 380 2260120 0 3 19/01/1969
36448 INDIAMARA DOEIê PRIPRA 70 36010 0 3 25/03/1987
36460 NBU PAUL MARTINS 60 45010 0 2 10/11/1988
36459 CLEBER CRISTIANO FRANÇA 50 5010 40 0 21/07/1994
36449 MISAEL CANGO PRIPRA 40 63010 0 3 13/04/1982
36459 ATILA MOKLI PATTé 10 7010 0 1 16/01/1988
36458 EDIONE IOO WEITCHA 10 8010 0 0 26/04/1994
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

INCLUSÃO SOCIAL - 20
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

24728 LALAN PRIPRA 270 113060 80 2 30/09/1976
36459 VOUGCE VAIPãO CAMLEM 130 23060 40 0 25/02/1984
36459 ELOISA SUELI FRANçA 30 3030 0 1 26/06/1989
36459 EDISON RODRIGO PINHEIRO D 30 4030 0 0 11/05/1994
36448 JOACIR NAMBLA PATTé PRIPR 20 51010 0 0 06/04/1993
36459 ATILA MOKLI PATTé 10 6010 0 1 16/01/1988
36449 MARIA RITA CRIRI 10 7010 0 1 09/09/1993
36457 CORDULA UGLON CRIRI 10 8010 0 0 11/04/1989
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

LETRAS - ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36456 MARIA KULÁ PATTÉ 480 1250150 80 5 14/04/1964
36458 MIRIAM VAICA PRIPRA 440 2230150 60 8 07/07/1966
36466 NACAU GAKRAN 420 328080 60 0 29/04/1972
35884 ADELINA PAATE 390 4130200 60 5 31/08/1970
35961 CARLI CAXIAS POPO 380 5260120 0 3 19/01/1969
36463 VILMA COUVI PATTE CUZUNG 380 624080 60 4 23/03/1979
36456 JOSé CUZUGN NDILI 300 726020 20 4 27/08/1964
24586 LILIAN PATTÉ DOS SANTOS LE 280 8110150 20 3 17/09/1982
24549 JOSIANE DE LIMA TSCHUCAMB 270 9150120 0 2 07/05/1984
36443 NEUTON CALEBE VAIPãO NDILI 270 1015060 60 8 24/12/1981
24728 LALAN PRIPRA 270 1113060 80 2 30/09/1976
36459 SOLANGE KAVÃN PATTÉ 240 1216020 60 5 30/06/1976
36458 MICAEL VAIPON WEITSCHA 190 139060 40 0 03/02/1985
36456 GENESIO FERNANDES EUZEBI 170 1416010 0 4 20/10/1973
24709 KAN MAN CRIRI 160 1515010 0 3 21/06/1984
36460 CRENDO CAMLEM 140 169030 20 0 04/02/1974
36458 MARGARETE VAICOME PATTE 120 177010 40 3 11/11/1980
36458 CARLA ALGLO VIGNOLI CAXIA 80 182060 0 3 04/09/1992
36448 INDIAMARA DOEIê PRIPRA 70 196010 0 3 25/03/1987
36457 COPCãM TSCHUCAMBANG 60 20060 0 5 13/03/1974
36466 WAILUI MARLI CAMLEM 60 21060 0 1 29/04/1985
36467 LILIANE COCTA PRIPRA 50 22010 40 6 20/08/1991
36456 JUCéLIA DE LAMEIDA 40 231030 0 1 23/03/1987
36459 ELOISA SUELI FRANçA 30 24030 0 1 26/06/1989
36449 DOMINGOS HUGO DE OLIVIER 20 251010 0 1 08/08/1988
36448 JOACIR NAMBLA PATTé PRIPR 20 261010 0 0 06/04/1993
36459 MARILIA CAXIAS POPÓ 10 27010 0 3 21/08/1987
36461 YASMIM KATIUSCIA YUCCLUN 10 28010 0 3 03/06/1989
36468 SAMUEL PRIPRA 10 29010 0 2 29/09/1974
36461 BIANCA BEATRIZ CAXIAS CRIRI 10 30010 0 1 27/12/1988
36449 MARIA RITA CRIRI 10 31010 0 1 09/09/1993
36464 MIKELLI ANELON PRIPRÁ 10 32010 0 1 28/12/1993
36462 ANDERSON RODRIGO KLUGE 10 33010 0 0 02/06/1992
36458 CAMILA VACLA VIGNOLI CAXIA 10 34010 0 0 23/04/1994
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

73709 KELI REGINA CAXIAS POPÓ 340 1130150 60 4 22/09/1980
36460 WALDERES CACTA PRIPRA DE 320 2170150 0 0 08/01/1985
36459 CLEBER CRISTIANO FRANÇA 50 3010 40 0 21/07/1994
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

LÍNGUA GUARANI - INTERPRETE
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36456 GENESIO FERNANDES EUZEBI 170 116010 0 4 20/10/1973
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

LÍNGUA MATERNA - GUARANI
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36449 DOMINGOS HUGO DE OLIVIER 20 11010 0 1 08/08/1988
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

LÍNGUA MATERNA - XOKLENG
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36458 MIRIAM VAICA PRIPRA 440 1230150 60 8 07/07/1966
35282 NANBLA GAKRAN 430 2180250 0 3 13/11/1963
36456 JOSé CUZUGN NDILI 300 326020 20 4 27/08/1964
36456 JOÃO CRIRI 300 424020 40 7 24/05/1966
24771 ZILDA PRIPRA 270 517080 20 2 20/07/1968
36456 MARCONDES NAMBLA 170 611060 0 6 12/07/1979
36460 CRENDO CAMLEM 140 79030 20 0 04/02/1974
36458 EDSON NDILI PATTE 50 84010 0 0 22/10/1981
36449 ACIR CAILE PRIPRá 40 93010 0 1 16/06/1985

Pag.: 50/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 50/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

LÍNGUA PORTUGUESA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36456 MARIA KULÁ PATTÉ 480 1250150 80 5 14/04/1964
73709 KELI REGINA CAXIAS POPÓ 340 2130150 60 4 22/09/1980
36460 WALDERES CACTA PRIPRA DE 320 3170150 0 0 08/01/1985
24549 JOSIANE DE LIMA TSCHUCAMB 270 4150120 0 2 07/05/1984
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

MATEMÁTICA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36457 BERENICE NDILI 310 1160150 0 2 23/02/1985
36455 ABRAãO KOVI PATTé 220 220020 0 0 29/08/1978
36459 JEONILTO WEITCHA CRENDO 170 315020 0 3 09/05/1981
24709 KAN MAN CRIRI 160 415010 0 3 21/06/1984
36458 OSEIAS VEITCHA PATTE 160 515010 0 2 09/10/1976
36460 CRENDO CAMLEM 140 69030 20 0 04/02/1974
36458 ALTIERES NANDJAWU PRIPRA 70 76010 0 3 03/01/1984
36461 FERNANDO MONGCONAN REI 70 86010 0 2 30/12/1984
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

ANTROPOLOGIA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

35282 NANBLA GAKRAN 430 1180250 0 3 13/11/1963
35961 CARLI CAXIAS POPO 380 2260120 0 3 19/01/1969
24549 JOSIANE DE LIMA TSCHUCAMB 270 3150120 0 2 07/05/1984
36455 ABRAãO KOVI PATTé 220 420020 0 0 29/08/1978
36456 MARCONDES NAMBLA 170 511060 0 6 12/07/1979
36449 MISAEL CANGO PRIPRA 40 63010 0 3 13/04/1982
36458 EDIONE IOO WEITCHA 10 7010 0 0 26/04/1994
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

ARTES
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36456 MARIA KULÁ PATTÉ 480 1250150 80 5 14/04/1964
35884 ADELINA PAATE 390 2130200 60 5 31/08/1970
73709 KELI REGINA CAXIAS POPÓ 340 3130150 60 4 22/09/1980
36456 JOÃO CRIRI 300 424020 40 7 24/05/1966
17811 ALFREDO NAMBLA PRIPRA 290 5140150 0 2 19/05/1985
24771 ZILDA PRIPRA 270 617080 20 2 20/07/1968
36448 LUZIA TELA CRENDO 140 713010 0 1 29/11/1985
36460 NBU PAUL MARTINS 60 85010 0 2 10/11/1988
36458 JESSICA NGHE MUM PRIPRá 20 91010 0 1 17/07/1992
36459 MARILIA CAXIAS POPÓ 10 10010 0 3 21/08/1987
36461 BIANCA BEATRIZ CAXIAS CRIRI 10 11010 0 1 27/12/1988
36461 EDERSON CRENDO 10 12010 0 0 06/04/1990
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

ARTES DIFERENCIADAS
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36463 JOASIAS CUITA CUZUNG 130 16010 60 5 28/10/1983
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

BIOLOGIA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

17811 ALFREDO NAMBLA PRIPRA 290 1140150 0 2 19/05/1985
36458 OSEIAS VEITCHA PATTE 160 215010 0 2 09/10/1976
36458 ALTIERES NANDJAWU PRIPRA 70 36010 0 3 03/01/1984
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

EDUCAÇÃO FÍSICA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36456 BELONIR NDILI 150 18010 60 1 08/09/1986
36463 JOASIAS CUITA CUZUNG 130 26010 60 5 28/10/1983
36449 ACIR CAILE PRIPRá 40 33010 0 1 16/06/1985
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

FILOSOFIA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36455 ALAIR NGAMUM PATTÉ 460 1250150 60 8 27/07/1966
36466 NACAU GAKRAN 420 228080 60 0 29/04/1972
35961 CARLI CAXIAS POPO 380 3260120 0 3 19/01/1969
24586 LILIAN PATTÉ DOS SANTOS LE 280 4110150 20 3 17/09/1982
36449 MISAEL CANGO PRIPRA 40 53010 0 3 13/04/1982
36462 WILLIAM DENIS CAXIAS DA SIL 10 6010 0 2 22/08/1987
36458 EDIONE IOO WEITCHA 10 7010 0 0 26/04/1994
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

FÍSICA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36457 BERENICE NDILI 310 1160150 0 2 23/02/1985
36455 ABRAãO KOVI PATTé 220 220020 0 0 29/08/1978
36449 JIDEAN RAPHAEL FONSECA 160 310060 0 2 22/05/1982
36458 OSEIAS VEITCHA PATTE 160 415010 0 2 09/10/1976
36458 ALTIERES NANDJAWU PRIPRA 70 56010 0 3 03/01/1984
36461 FERNANDO MONGCONAN REI 70 66010 0 2 30/12/1984
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

GEOGRAFIA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36466 NACAU GAKRAN 420 128080 60 0 29/04/1972
36456 JOÃO CRIRI 300 224020 40 7 24/05/1966
36458 MICAEL VAIPON WEITSCHA 190 39060 40 0 03/02/1985
36448 SIMEãO KUNDAGN PRIPRá 170 411060 0 1 26/09/1962
36448 LUZIA TELA CRENDO 140 513010 0 1 29/11/1985
36460 NBU PAUL MARTINS 60 65010 0 2 10/11/1988
36461 EDERSON CRENDO 10 7010 0 0 06/04/1990
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

HISTÓRIA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36455 ALAIR NGAMUM PATTÉ 460 1250150 60 8 27/07/1966
35961 CARLI CAXIAS POPO 380 2260120 0 3 19/01/1969
36458 MICAEL VAIPON WEITSCHA 190 39060 40 0 03/02/1985
36448 SIMEãO KUNDAGN PRIPRá 170 411060 0 1 26/09/1962
36460 NBU PAUL MARTINS 60 55010 0 2 10/11/1988
36459 CLEBER CRISTIANO FRANÇA 50 6010 40 0 21/07/1994
36449 MISAEL CANGO PRIPRA 40 73010 0 3 13/04/1982
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

INCLUSÃO SOCIAL - 20
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36457 CORDULA UGLON CRIRI 10 1010 0 0 11/04/1989
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

73709 KELI REGINA CAXIAS POPÓ 340 1130150 60 4 22/09/1980
36460 WALDERES CACTA PRIPRA DE 320 2170150 0 0 08/01/1985
36459 CLEBER CRISTIANO FRANÇA 50 3010 40 0 21/07/1994
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

LÍNGUA GUARANI - INTERPRETE
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36456 GENESIO FERNANDES EUZEBI 170 116010 0 4 20/10/1973
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

LÍNGUA MATERNA - GUARANI
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36449 DOMINGOS HUGO DE OLIVIER 20 11010 0 1 08/08/1988
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

LÍNGUA MATERNA - XOKLENG
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

35282 NANBLA GAKRAN 430 1180250 0 3 13/11/1963
36456 JOSé CUZUGN NDILI 300 226020 20 4 27/08/1964
36456 JOÃO CRIRI 300 324020 40 7 24/05/1966
24771 ZILDA PRIPRA 270 417080 20 2 20/07/1968
36456 MARCONDES NAMBLA 170 511060 0 6 12/07/1979
36460 CRENDO CAMLEM 140 69030 20 0 04/02/1974
36448 NANDJA PATTé PRIPRá 70 76010 0 4 22/02/1962
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36456 MARIA KULÁ PATTÉ 480 1250150 80 5 14/04/1964
73709 KELI REGINA CAXIAS POPÓ 340 2130150 60 4 22/09/1980
36460 WALDERES CACTA PRIPRA DE 320 3170150 0 0 08/01/1985
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

MATEMÁTICA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36457 BERENICE NDILI 310 1160150 0 2 23/02/1985
36455 ABRAãO KOVI PATTé 220 220020 0 0 29/08/1978
36449 JIDEAN RAPHAEL FONSECA 160 310060 0 2 22/05/1982
36460 CRENDO CAMLEM 140 49030 20 0 04/02/1974
36458 ALTIERES NANDJAWU PRIPRA 70 56010 0 3 03/01/1984
36461 FERNANDO MONGCONAN REI 70 66010 0 2 30/12/1984
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

QUÍMICA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36457 BERENICE NDILI 310 1160150 0 2 23/02/1985
36449 JIDEAN RAPHAEL FONSECA 160 210060 0 2 22/05/1982
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Ibirama

SOCIOLOGIA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36455 ALAIR NGAMUM PATTÉ 460 1250150 60 8 27/07/1966
35282 NANBLA GAKRAN 430 2180250 0 3 13/11/1963
36466 NACAU GAKRAN 420 328080 60 0 29/04/1972
36449 SILVANA GONçALVES 180 413010 40 1 22/10/1984
36459 JEONILTO WEITCHA CRENDO 170 515020 0 3 09/05/1981
36448 INDIAMARA DOEIê PRIPRA 70 66010 0 3 25/03/1987
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Joinville

CIÊNCIA MATEMÁTICA NATUREZA/CONTEXTO INDÍGENA
Ensino de Jovens e Adultos Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

82535 ROSELANI TRINDADE 550 1150200 200 1 26/05/1975
33140 GEOVANI DOS SANTOS MACE 490 2290200 0 0 15/06/1973
17527 VIVIANE DA GLóRIA 420 320200 200 1 25/04/1975
83862 MôNICA CARVALHO DA SILVA 260 460200 0 1 02/05/1980
81359 GISELE EROTIDES DE SOUZA 230 530200 0 1 26/09/1983
36446 JOVANI GONCALVES BRISUEL 200 614060 0 3 14/04/1984
85064 ALESSANDRA CRISTINA DA SIL 160 7060 100 4 15/06/1979
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Joinville

CIÊNCIAS HUMANAS/CONTEXTO INDÍGENA
Ensino de Jovens e Adultos Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

82535 ROSELANI TRINDADE 550 1150200 200 1 26/05/1975
33140 GEOVANI DOS SANTOS MACE 490 2290200 0 0 15/06/1973
17527 VIVIANE DA GLóRIA 420 320200 200 1 25/04/1975
83862 MôNICA CARVALHO DA SILVA 260 460200 0 1 02/05/1980
81359 GISELE EROTIDES DE SOUZA 230 530200 0 1 26/09/1983
85064 ALESSANDRA CRISTINA DA SIL 160 6060 100 4 15/06/1979
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Joinville

LINGUAGEM/CONTEXTO INDÍGENA
Ensino de Jovens e Adultos Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

84902 DéBORA REGINA FAGUNDES N 390 150200 140 1 07/09/1979
36446 JOVANI GONCALVES BRISUEL 200 214060 0 3 14/04/1984
36439 MARINES DA SILVA 150 314010 0 7 23/09/1980
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Joinville

LETRAS - ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

82535 ROSELANI TRINDADE 550 1150200 200 1 26/05/1975
17527 VIVIANE DA GLóRIA 420 220200 200 1 25/04/1975
84902 DéBORA REGINA FAGUNDES N 390 350200 140 1 07/09/1979
34091 SUELEN PAOLA CASAGRANDE 290 43060 200 0 21/02/1992
83862 MôNICA CARVALHO DA SILVA 260 560200 0 1 02/05/1980
81359 GISELE EROTIDES DE SOUZA 230 630200 0 1 26/09/1983
36446 JOVANI GONCALVES BRISUEL 200 714060 0 3 14/04/1984
70249 HELENICE BRAZ BICUDO 150 87080 0 3 07/05/1964
25778 DEJANIRA DOS SANTOS ROSA 70 91060 0 2 11/02/1976
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Laguna

CIÊNCIA MATEMÁTICA NATUREZA/CONTEXTO INDÍGENA
Ensino de Jovens e Adultos Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

20506 AILTON SILVEIRA JUNIOR 200 10200 0 0 19/04/1983
33732 LUIZ ANTONIO SABINO NETO 30 22010 0 0 07/11/1991
34465 EVANDRO DE SOUSA ALVES 10 3010 0 0 06/10/1988
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Laguna

EDUCAÇÃO FÍSICA
Ensino de Jovens e Adultos Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

20506 AILTON SILVEIRA JUNIOR 200 10200 0 0 19/04/1983
83434 SIMONE MATIAS DE OLIVEIRA 160 210150 0 2 30/11/1976
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Laguna

LINGUAGEM/CONTEXTO INDÍGENA
Ensino de Jovens e Adultos Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

33455 DANIEL CRESCENCIO 30 1030 0 0 27/02/1983
34465 EVANDRO DE SOUSA ALVES 10 2010 0 0 06/10/1988
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Laguna

ARTES
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

83405 MAYARA MEDEIROS LOURENÇ 230 180150 0 0 16/03/1989
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Laguna

ARTES GUARANI
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36464 FABIANO ALVES 10 1010 0 0 13/12/1989
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PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Laguna

EDUCAÇÃO FÍSICA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

83434 SIMONE MATIAS DE OLIVEIRA 160 110150 0 2 30/11/1976
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PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Laguna

HISTÓRIA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

83405 MAYARA MEDEIROS LOURENÇ 230 180150 0 0 16/03/1989
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SDR/GERED – Laguna

INCLUSÃO SOCIAL - 20
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36464 IARA LUCIA DUTRA CORREA 150 10150 0 2 29/01/1971
36467 IARA LUCIA DUTRA CORREA 150 20150 0 2 29/01/1971
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SDR/GERED – Laguna

LETRAS - ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

83420 JOANA PAULA FAGUNDES 210 160150 0 1 14/07/1980
83369 JUCILANE INACIO NUNES 150 20150 0 1 12/05/1982
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SDR/GERED – Laguna

LÍNGUA GUARANI - INTERPRETE
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36463 TIAGO TIMOTEO 20 11010 0 3 03/01/1984
36463 DANIELE BENITES 20 21010 0 0 09/12/1991
36467 FLORIANO DA SILVA 10 3010 0 2 04/05/1980
36467 RICARDO BENITE 10 4010 0 0 01/11/1982
36464 IRINEU BENITES 10 5010 0 0 28/10/1983
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SDR/GERED – Laguna

LÍNGUA MATERNA - GUARANI
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36463 TIAGO TIMOTEO 20 11010 0 3 03/01/1984
36463 DANIELE BENITES 20 21010 0 0 09/12/1991
36464 IRINEU BENITES 10 3010 0 0 28/10/1983
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SDR/GERED – Laguna

LÍNGUA PORTUGUESA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

83434 SIMONE MATIAS DE OLIVEIRA 160 110150 0 2 30/11/1976
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SDR/GERED – Laguna

LÍNGUA PORTUGUESA/LÍNGUA GUARANI
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36463 TIAGO TIMOTEO 20 11010 0 3 03/01/1984
36463 DANIELE BENITES 20 21010 0 0 09/12/1991
36464 IRINEU BENITES 10 3010 0 0 28/10/1983
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SDR/GERED – Seara

EDUCAÇÃO FÍSICA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

74287 ADROALDO ANTONIO FIDELIS 90 16030 0 2 10/09/1982
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SDR/GERED – Seara

LETRAS - ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

74287 ADROALDO ANTONIO FIDELIS 90 16030 0 2 10/09/1982
23871 MARISTELA FATIMA MOREIRA 50 24010 0 2 16/03/1980
36451 GIZIANE DOS SANTOS 40 31030 0 1 13/01/1991
36452 CRISTIANE NOELI PINHEIRO L 30 4030 0 1 08/03/1984
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PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Seara

LÍNGUA KAIGANGUE DE PRÉ-ESCOLAR A 8.SERI
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36460 ELISEU KAFEJ FERREIRA DOB 120 16060 0 0 09/08/1976

Pag.: 90/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 90/123



Edital 21/2013/SED
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SDR/GERED – Seara

LÍNGUA KAIGANG
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36460 ELISEU KAFEJ FERREIRA DOB 120 16060 0 0 09/08/1976
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PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

CIÊNCIA MATEMÁTICA NATUREZA/CONTEXTO INDÍGENA
Ensino de Jovens e Adultos Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

74474 JUCIANE PINHEIRO 430 1170200 60 1 17/10/1980
84700 CLAUDINEI OUTEIRO 350 280150 120 3 07/10/1976
36439 ANTONIO DE OLIVEIRA 200 34060 100 3 24/10/1961
36454 SILVONES KARAI MARTINS 170 411060 0 1 24/08/1987
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SDR/GERED – Xanxerê

CIÊNCIAS HUMANAS/CONTEXTO INDÍGENA
Ensino de Jovens e Adultos Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

70947 LIBRANTINA BELINO 560 1220200 140 2 24/06/1967
36462 MOACIR FELICIANO 250 2100150 0 3 13/12/1968
36454 SILVONES KARAI MARTINS 170 311060 0 1 24/08/1987
36452 LEVI FELICIANO 150 45060 40 3 16/11/1979
36447 VALDEMIR PINHEIRO 90 53060 0 3 13/10/1996
36442 MARIANE DE ALMEIDA PAULIN 30 6030 0 2 22/09/1991
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PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

EDUCAÇÃO FÍSICA
Ensino de Jovens e Adultos Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36444 MARCELO NARCISO 240 115030 60 1 04/08/1985
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PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

LINGUAGEM/CONTEXTO INDÍGENA
Ensino de Jovens e Adultos Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36442 PEDRO ALVES DE ASSIS 500 1350150 0 2 29/06/1965
11501 ALCIONE BELINO DE ALMEIDA 470 2220150 100 1 03/06/1981
36443 VALDIR BELINO 320 3110150 60 2 05/05/1982
36463 VALMOR VENHRA MENDES DE 260 418080 0 4 21/10/1957
36439 SOLANGE REFE LOUREIRO 210 57060 80 1 09/06/1980
36451 ELOIR GONÇALVES 160 64080 40 2 07/11/1964
36442 ALDECIR ALIPIO DOS SANTOS 150 79060 0 0 13/09/1988
34472 MARCOS ROBERTO FERNAND 90 83060 0 2 31/03/1988
34893 LENIR PINHEIRO 80 93030 20 2 24/10/1978
36441 CLEBERSON CRISTIANO LEME 60 103030 0 0 22/11/1989
36464 ALTAIR ALVES DE OLIVEIRA 50 112030 0 2 21/11/1975
36461 CRISTIANI BELINO 50 122030 0 0 12/08/1991
36451 FERNANDES PINHEIRO 40 131030 0 0 18/02/1980
36447 DIOVANA GONÇALVES 30 14030 0 1 28/08/1993

Pag.: 95/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 95/123



Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

ARTES
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36455 CINTIA MARCIA DA SILVA GUIS 450 1180150 120 2 17/01/1979
84019 EVA FELICIANO 450 2120150 180 1 20/12/1981
74474 JUCIANE PINHEIRO 430 3170200 60 1 17/10/1980
25123 JOãO CARLOS DOS SANTOS 410 4220150 40 1 30/01/1980
36442 ALCIDES JACINTO 380 524080 60 3 08/01/1967
36441 LUCIANO FERNANDES 360 622060 80 5 08/01/1967
36455 ALAIR GUISSO 350 7120150 80 2 24/02/1975
36448 ADILSON DE OLIVEIRA 340 820060 80 4 12/03/1979
16185 JUSSARA DE OLIVEIRA BELéM 310 990200 20 1 23/02/1989
36440 JONATAS DE OLIVEIRA 310 1023060 20 1 14/02/1982
36439 DALGIR PACÍFICO 310 1119060 60 2 15/10/1977
36445 ELIZETE PEDROSO 270 1280150 40 0 05/02/1984
36459 ARI NERIS 270 1315060 60 1 02/11/1978
36463 VALMOR VENHRA MENDES DE 260 1418080 0 4 21/10/1957
36462 MOACIR FELICIANO 250 15100150 0 3 13/12/1968
36457 ARI MARIANO 250 1617080 0 5 10/08/1976
36453 ALCENIR DOS SANTOS 250 1715060 40 3 02/08/1969
36467 CHARLENE LOPES 200 1814060 0 4 20/12/1981
36444 GRACIELE BELINO 190 1913060 0 2 16/07/1986
36451 GILMAR MENDES DOS SANTO 160 2010060 0 4 15/10/1968
36446 CHARLES MARCOS LUIZ 140 214060 40 1 17/08/1992
36445 JUCIMARA GONÇALVES 130 226030 40 1 21/10/1989
36451 SAMARA DA ROSA LENTZ VIEI 130 23030 100 0 20/10/1992
36440 JUSSARA LOPES 110 245060 0 2 27/04/1979
36449 LUIZ FERNANDO DE LIMA 90 254030 20 1 28/12/1988
17114 SÔNIA MARA LUIZ 70 264030 0 0 27/06/1989
36464 ALTAIR ALVES DE OLIVEIRA 50 272030 0 2 21/11/1975
36452 SILMARA DOS SANTOS 40 281030 0 3 11/08/1982
36452 SANDRA TOMAS 40 291030 0 1 05/08/1991
36466 SUZANA NERES 30 30030 0 1 26/11/1992
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SDR/GERED – Xanxerê

CIÊNCIAS
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

25123 JOãO CARLOS DOS SANTOS 410 1220150 40 1 30/01/1980
72892 NILTON BELINO 350 2160150 40 2 12/01/1972
36442 SANDRO ALVES DE SILVA 330 3140150 40 2 26/12/1982
14025 SONIA DA LUZ OLIVEIRA BORG 290 4100150 40 3 26/06/1976
72739 ANDREIA MARA BAZZI 270 5100150 20 1 11/11/1988
15959 ADRIANA APARECIDA BELINO 240 62060 160 0 21/09/1991
36454 CLEOSMIR NARCISO 190 716030 0 3 09/08/1983
36460 GLADINEI BELINO 150 88010 60 1 11/07/1988
36451 CLAUDEMIR PINHEIRO 140 96060 20 4 20/02/1973
36439 TEREZINHA GUERREIRO ERCI 90 103060 0 0 10/04/1991
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SDR/GERED – Xanxerê

EDUCAÇÃO FÍSICA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

25123 JOãO CARLOS DOS SANTOS 410 1220150 40 1 30/01/1980
14025 SONIA DA LUZ OLIVEIRA BORG 290 2100150 40 3 26/06/1976
36446 ELINEI PEDROSO 250 360150 40 1 23/05/1987
36444 MARCELO NARCISO 240 415030 60 1 04/08/1985
36454 CLEOSMIR NARCISO 190 516030 0 3 09/08/1983
36460 GLADINEI BELINO 150 68010 60 1 11/07/1988
36446 CHARLES MARCOS LUIZ 140 74060 40 1 17/08/1992
36454 VOLMIR PALHANO 30 8030 0 0 06/05/1994
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SDR/GERED – Xanxerê

GEOGRAFIA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

11353 ANA PAULA NARSIZO 370 1180150 40 3 24/06/1983
11314 ALDACIR VALENDOLF DE ALM 320 2130150 40 1 16/07/1980
36445 ELISANE UNGREJ FERREIRA D 320 318060 80 4 05/11/1980
36448 ELIZANGELA DOS SANTOS 190 49060 40 4 04/08/1979
36454 CLEOSMIR NARCISO 190 516030 0 3 09/08/1983
36451 GILMAR MENDES DOS SANTO 160 610060 0 4 15/10/1968
36445 EDINARA ALVES 160 76060 40 2 28/11/1983
36450 ADEMIR ANTONIO NARCISO 150 86030 60 3 26/12/1979
36451 CLAUDEMIR PINHEIRO 140 96060 20 4 20/02/1973
36450 LECI PINHEIRO 140 104060 40 2 21/05/1984
82760 SOLANGE GABRIEL 80 112060 0 4 08/04/1975
80465 MAURO SEZAR BATISTA 80 122060 0 3 14/02/1979
36465 REGINALDO KATU MENDES 70 131060 0 0 13/12/1978
36450 EDILVANIA DE PAULA DOS SA 30 14030 0 1 06/11/1991
36454 VOLMIR PALHANO 30 15030 0 0 06/05/1994
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SDR/GERED – Xanxerê

HISTÓRIA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36443 MOACIR FRANCISCO 480 1200200 80 2 25/10/1978
11314 ALDACIR VALENDOLF DE ALM 320 2130150 40 1 16/07/1980
36445 ELISANE UNGREJ FERREIRA D 320 318060 80 4 05/11/1980
36448 ELIZANGELA DOS SANTOS 190 49060 40 4 04/08/1979
36445 EDINARA ALVES 160 56060 40 2 28/11/1983
36450 ADEMIR ANTONIO NARCISO 150 66030 60 3 26/12/1979
36451 CLAUDEMIR PINHEIRO 140 76060 20 4 20/02/1973
82760 SOLANGE GABRIEL 80 82060 0 4 08/04/1975
36465 REGINALDO KATU MENDES 70 91060 0 0 13/12/1978
17114 SÔNIA MARA LUIZ 70 104030 0 0 27/06/1989
36450 EDILVANIA DE PAULA DOS SA 30 11030 0 1 06/11/1991
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SDR/GERED – Xanxerê

INCLUSÃO SOCIAL - 20
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36442 PEDRO ALVES DE ASSIS 500 1350150 0 2 29/06/1965
17182 CLAIR ROQUE 480 280200 200 3 15/04/1978
11501 ALCIONE BELINO DE ALMEIDA 470 3220150 100 1 03/06/1981
33913 ANA MÁRCIA GONÇALVES 450 4130200 120 1 26/07/1982
81632 ANDERLEIA APARECIDA KEGIR 340 5130150 60 1 16/02/1987
36443 VALDIR BELINO 320 6110150 60 2 05/05/1982
36448 ELISANDRA PEDROSO 320 790150 80 0 10/05/1990
36445 ELIZETE PEDROSO 270 880150 40 0 05/02/1984
36457 ARI MARIANO 250 917080 0 5 10/08/1976
36444 DAIANE RIBEIRO LEMOS 240 106060 120 1 18/04/1985
15959 ADRIANA APARECIDA BELINO 240 112060 160 0 21/09/1991
36447 ELIZETE NERIS 230 1211080 40 2 24/10/1987
36461 PRISCILA NERIS 200 138080 40 1 26/04/1985
36439 ANTONIO DE OLIVEIRA 200 144060 100 3 24/10/1961
36464 SANDRA DE PAULA 180 159030 60 2 24/01/1983
36449 NEIVA LIMA DOS SANTOS 170 163060 80 0 11/06/1974
36442 LÉIA ALVES DA SILVA 170 17030 140 0 15/08/1995
36451 ELOIR GONÇALVES 160 184080 40 2 07/11/1964
36441 FATIMA COPATTI BELINO 160 196060 40 2 29/07/1985
34903 RUTE BARBOSA DE PAULA 160 204060 60 1 18/01/1992
36453 IVANIA MENDES 150 215060 40 5 12/10/1971
36452 LEVI FELICIANO 150 225060 40 3 16/11/1979
36450 ADEMIR ANTONIO NARCISO 150 236030 60 3 26/12/1979
36445 JUCIMARA GONÇALVES 130 246030 40 1 21/10/1989
36451 SAMARA DA ROSA LENTZ VIEI 130 25030 100 0 20/10/1992
36453 CLARICE MENDES 120 263030 60 2 13/11/1980
36439 TEREZINHA GUERREIRO ERCI 90 273060 0 0 10/04/1991
36442 JULIANA TERESINHA DE OLIVE 80 282060 0 2 30/10/1984
36464 MIRIAN JOSELI KENPRY MACIE 80 29060 20 2 14/01/1985
36462 MARCIA LEMES FELICIANO 80 301030 40 0 10/11/1991
33400 INDIAMARA VIEIRA 60 31060 0 0 23/05/1992
36441 CLEBERSON CRISTIANO LEME 60 323030 0 0 22/11/1989
36461 CRISTIANI BELINO 50 332030 0 0 12/08/1991
36452 SILMARA DOS SANTOS 40 341030 0 3 11/08/1982
36452 SANDRA TOMAS 40 351030 0 1 05/08/1991
36451 FERNANDES PINHEIRO 40 361030 0 0 18/02/1980
36442 MARIANE DE ALMEIDA PAULIN 30 37030 0 2 22/09/1991
36447 DIOVANA GONÇALVES 30 38030 0 1 28/08/1993
36460 SIMONE TOMAS 30 39030 0 1 30/11/1994
36438 ANDREZILDA FREITAS SOARE 30 40030 0 0 27/11/1989
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SDR/GERED – Xanxerê

INTÉRPRETE DAS LIBRAS - 20
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36444 DAIANE RIBEIRO LEMOS 240 16060 120 1 18/04/1985
36447 ELIZETE NERIS 230 211080 40 2 24/10/1987
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SDR/GERED – Xanxerê

LETRAS - ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36451 OZANGELA DOS SANTOS 590 147080 40 5 15/05/1972
70947 LIBRANTINA BELINO 560 2220200 140 2 24/06/1967
36442 PEDRO ALVES DE ASSIS 500 3350150 0 2 29/06/1965
17182 CLAIR ROQUE 480 480200 200 3 15/04/1978
11501 ALCIONE BELINO DE ALMEIDA 470 5220150 100 1 03/06/1981
33913 ANA MÁRCIA GONÇALVES 450 6130200 120 1 26/07/1982
36455 CINTIA MARCIA DA SILVA GUIS 450 7180150 120 2 17/01/1979
84019 EVA FELICIANO 450 8120150 180 1 20/12/1981
36450 LEACI LOPES 440 9250150 40 2 24/04/1964
74474 JUCIANE PINHEIRO 430 10170200 60 1 17/10/1980
36442 ALCIDES JACINTO 380 1124080 60 3 08/01/1967
36441 LUCIANO FERNANDES 360 1222060 80 5 08/01/1967
36455 ALAIR GUISSO 350 13120150 80 2 24/02/1975
83420 JOSIANA GONÇALVES 350 1440150 160 0 13/11/1988
81632 ANDERLEIA APARECIDA KEGIR 340 15130150 60 1 16/02/1987
36443 VALDIR BELINO 320 16110150 60 2 05/05/1982
36448 ELISANDRA PEDROSO 320 1790150 80 0 10/05/1990
36440 JONATAS DE OLIVEIRA 310 1823060 20 1 14/02/1982
36445 ELIZETE PEDROSO 270 1980150 40 0 05/02/1984
36462 MOACIR FELICIANO 250 20100150 0 3 13/12/1968
36457 ARI MARIANO 250 2117080 0 5 10/08/1976
36453 ALCENIR DOS SANTOS 250 2215060 40 3 02/08/1969
36444 DAIANE RIBEIRO LEMOS 240 236060 120 1 18/04/1985
15959 ADRIANA APARECIDA BELINO 240 242060 160 0 21/09/1991
36447 ELIZETE NERIS 230 2511080 40 2 24/10/1987
36460 DANIEL DOS SANTOS ALIPIO 220 2612080 20 4 01/12/1974
36439 SOLANGE REFE LOUREIRO 210 277060 80 1 09/06/1980
36461 PRISCILA NERIS 200 288080 40 1 26/04/1985
36444 GRACIELE BELINO 190 2913060 0 2 16/07/1986
36464 SANDRA DE PAULA 180 309030 60 2 24/01/1983
36442 LÉIA ALVES DA SILVA 170 31030 140 0 15/08/1995
36451 ELOIR GONÇALVES 160 324080 40 2 07/11/1964
36441 FATIMA COPATTI BELINO 160 336060 40 2 29/07/1985
34903 RUTE BARBOSA DE PAULA 160 344060 60 1 18/01/1992
36442 ALDECIR ALIPIO DOS SANTOS 150 359060 0 0 13/09/1988
36453 IVANIA MENDES 150 365060 40 5 12/10/1971
36452 LEVI FELICIANO 150 375060 40 3 16/11/1979
36462 ERCILIO GASPAR 140 384060 40 2 07/07/1969
36445 JUCIMARA GONÇALVES 130 396030 40 1 21/10/1989
36451 SAMARA DA ROSA LENTZ VIEI 130 40030 100 0 20/10/1992
36453 CLARICE MENDES 120 413030 60 2 13/11/1980
36447 VALDEMIR PINHEIRO 90 423060 0 3 13/10/1996
36439 TEREZINHA GUERREIRO ERCI 90 433060 0 0 10/04/1991
36442 JULIANA TERESINHA DE OLIVE 80 442060 0 2 30/10/1984
36464 MIRIAN JOSELI KENPRY MACIE 80 45060 20 2 14/01/1985
34893 LENIR PINHEIRO 80 463030 20 2 24/10/1978
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36462 MARCIA LEMES FELICIANO 80 471030 40 0 10/11/1991
17114 SÔNIA MARA LUIZ 70 484030 0 0 27/06/1989
33400 INDIAMARA VIEIRA 60 49060 0 0 23/05/1992
36441 CLEBERSON CRISTIANO LEME 60 503030 0 0 22/11/1989
36464 ALTAIR ALVES DE OLIVEIRA 50 512030 0 2 21/11/1975
36461 CRISTIANI BELINO 50 522030 0 0 12/08/1991
36452 SILMARA DOS SANTOS 40 531030 0 3 11/08/1982
36452 SANDRA TOMAS 40 541030 0 1 05/08/1991
36451 FERNANDES PINHEIRO 40 551030 0 0 18/02/1980
36442 MARIANE DE ALMEIDA PAULIN 30 56030 0 2 22/09/1991
36466 SUZANA NERES 30 57030 0 1 26/11/1992
36447 DIOVANA GONÇALVES 30 58030 0 1 28/08/1993
36460 SIMONE TOMAS 30 59030 0 1 30/11/1994
36438 ANDREZILDA FREITAS SOARE 30 60030 0 0 27/11/1989
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

LÍNGUA GUARANI - INTERPRETE
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36454 SILVONES KARAI MARTINS 170 111060 0 1 24/08/1987
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

LÍNGUA KAIGANG
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

84019 EVA FELICIANO 450 1120150 180 1 20/12/1981
36442 ALCIDES JACINTO 380 224080 60 3 08/01/1967
36441 LUCIANO FERNANDES 360 322060 80 5 08/01/1967
36448 ADILSON DE OLIVEIRA 340 420060 80 4 12/03/1979
36440 JONATAS DE OLIVEIRA 310 523060 20 1 14/02/1982
36439 DALGIR PACÍFICO 310 619060 60 2 15/10/1977
36459 ARI NERIS 270 715060 60 1 02/11/1978
36463 VALMOR VENHRA MENDES DE 260 818080 0 4 21/10/1957
36460 DANIEL DOS SANTOS ALIPIO 220 912080 20 4 01/12/1974
36439 SOLANGE REFE LOUREIRO 210 107060 80 1 09/06/1980
36467 CHARLENE LOPES 200 1114060 0 4 20/12/1981
36446 CHARLES MARCOS LUIZ 140 124060 40 1 17/08/1992
36440 JUSSARA LOPES 110 135060 0 2 27/04/1979
36447 VALDEMIR PINHEIRO 90 143060 0 3 13/10/1996
34472 MARCOS ROBERTO FERNAND 90 153060 0 2 31/03/1988
36449 LUIZ FERNANDO DE LIMA 90 164030 20 1 28/12/1988
36464 MIRIAN JOSELI KENPRY MACIE 80 17060 20 2 14/01/1985

Pag.: 106/123ACAFE - Processamento de Dados Pag.: 106/123
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PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

LÍNGUA PORTUGUESA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

33913 ANA MÁRCIA GONÇALVES 450 1130200 120 1 26/07/1982
36455 CINTIA MARCIA DA SILVA GUIS 450 2180150 120 2 17/01/1979
36455 ALAIR GUISSO 350 3120150 80 2 24/02/1975
36448 ADILSON DE OLIVEIRA 340 420060 80 4 12/03/1979
36445 ELISANE UNGREJ FERREIRA D 320 518060 80 4 05/11/1980
36459 ARI NERIS 270 615060 60 1 02/11/1978
36453 ALCENIR DOS SANTOS 250 715060 40 3 02/08/1969
36467 CHARLENE LOPES 200 814060 0 4 20/12/1981
36444 GRACIELE BELINO 190 913060 0 2 16/07/1986
34903 RUTE BARBOSA DE PAULA 160 104060 60 1 18/01/1992
36440 JUSSARA LOPES 110 115060 0 2 27/04/1979
34472 MARCOS ROBERTO FERNAND 90 123060 0 2 31/03/1988
36449 LUIZ FERNANDO DE LIMA 90 134030 20 1 28/12/1988
36442 JULIANA TERESINHA DE OLIVE 80 142060 0 2 30/10/1984
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PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

MATEMÁTICA
Ensino Fundamental Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36444 JOÃO MARIA PINHEIRO 360 120060 100 2 30/12/1981
84700 CLAUDINEI OUTEIRO 350 280150 120 3 07/10/1976
36442 SANDRO ALVES DE SILVA 330 3140150 40 2 26/12/1982
81571 ANDRE UIZ GANHGRE JACINT 240 414060 40 2 19/07/1984
36440 MARCIO PINHEIRO 120 54060 20 0 06/12/1987
36466 SUZANA NERES 30 6030 0 1 26/11/1992
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

BIOLOGIA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

72892 NILTON BELINO 350 1160150 40 2 12/01/1972
83420 JOSIANA GONÇALVES 350 240150 160 0 13/11/1988
14025 SONIA DA LUZ OLIVEIRA BORG 290 3100150 40 3 26/06/1976
72739 ANDREIA MARA BAZZI 270 4100150 20 1 11/11/1988
81571 ANDRE UIZ GANHGRE JACINT 240 514060 40 2 19/07/1984
36453 IVANIA MENDES 150 65060 40 5 12/10/1971
13621 GEOMIR FORTES 130 710030 0 1 01/05/1985
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PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

CULTURA INDÍGENA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36443 MOACIR FRANCISCO 480 1200200 80 2 25/10/1978
36460 DANIEL DOS SANTOS ALIPIO 220 212080 20 4 01/12/1974
36451 GILMAR MENDES DOS SANTO 160 310060 0 4 15/10/1968
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

EDUCAÇÃO FÍSICA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36444 MARCELO NARCISO 240 115030 60 1 04/08/1985
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

FILOSOFIA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

11353 ANA PAULA NARSIZO 370 1180150 40 3 24/06/1983
11314 ALDACIR VALENDOLF DE ALM 320 2130150 40 1 16/07/1980
16185 JUSSARA DE OLIVEIRA BELéM 310 390200 20 1 23/02/1989
36461 PRISCILA NERIS 200 48080 40 1 26/04/1985
36448 ELIZANGELA DOS SANTOS 190 59060 40 4 04/08/1979
36449 NEIVA LIMA DOS SANTOS 170 63060 80 0 11/06/1974
36450 LECI PINHEIRO 140 74060 40 2 21/05/1984
80465 MAURO SEZAR BATISTA 80 82060 0 3 14/02/1979
36465 REGINALDO KATU MENDES 70 91060 0 0 13/12/1978
36460 SIMONE TOMAS 30 10030 0 1 30/11/1994
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PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

FÍSICA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

11337 JAISON FERREIRA 360 1170150 40 3 25/02/1983
36444 JOÃO MARIA PINHEIRO 360 220060 100 2 30/12/1981
83420 JOSIANA GONÇALVES 350 340150 160 0 13/11/1988
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

GEOGRAFIA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

83376 NILSON BELINO 380 1130150 100 3 16/08/1969
11353 ANA PAULA NARSIZO 370 2180150 40 3 24/06/1983
11314 ALDACIR VALENDOLF DE ALM 320 3130150 40 1 16/07/1980
36445 ELISANE UNGREJ FERREIRA D 320 418060 80 4 05/11/1980
36448 ELIZANGELA DOS SANTOS 190 59060 40 4 04/08/1979
36454 CLEOSMIR NARCISO 190 616030 0 3 09/08/1983
36451 GILMAR MENDES DOS SANTO 160 710060 0 4 15/10/1968
36450 ADEMIR ANTONIO NARCISO 150 86030 60 3 26/12/1979
82760 SOLANGE GABRIEL 80 92060 0 4 08/04/1975
80465 MAURO SEZAR BATISTA 80 102060 0 3 14/02/1979
36465 REGINALDO KATU MENDES 70 111060 0 0 13/12/1978
36450 EDILVANIA DE PAULA DOS SA 30 12030 0 1 06/11/1991
36454 VOLMIR PALHANO 30 13030 0 0 06/05/1994
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Edital 21/2013/SED
PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

HISTÓRIA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36443 MOACIR FRANCISCO 480 1200200 80 2 25/10/1978
83376 NILSON BELINO 380 2130150 100 3 16/08/1969
11314 ALDACIR VALENDOLF DE ALM 320 3130150 40 1 16/07/1980
36445 ELISANE UNGREJ FERREIRA D 320 418060 80 4 05/11/1980
36448 ELIZANGELA DOS SANTOS 190 59060 40 4 04/08/1979
36450 ADEMIR ANTONIO NARCISO 150 66030 60 3 26/12/1979
82760 SOLANGE GABRIEL 80 72060 0 4 08/04/1975
36465 REGINALDO KATU MENDES 70 81060 0 0 13/12/1978
36450 EDILVANIA DE PAULA DOS SA 30 9030 0 1 06/11/1991
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PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

INCLUSÃO SOCIAL - 20
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

81632 ANDERLEIA APARECIDA KEGIR 340 1130150 60 1 16/02/1987
36443 VALDIR BELINO 320 2110150 60 2 05/05/1982
36448 ELISANDRA PEDROSO 320 390150 80 0 10/05/1990
36444 DAIANE RIBEIRO LEMOS 240 46060 120 1 18/04/1985
36461 PRISCILA NERIS 200 58080 40 1 26/04/1985
36449 NEIVA LIMA DOS SANTOS 170 63060 80 0 11/06/1974
36442 LÉIA ALVES DA SILVA 170 7030 140 0 15/08/1995
36451 ELOIR GONÇALVES 160 84080 40 2 07/11/1964
34903 RUTE BARBOSA DE PAULA 160 94060 60 1 18/01/1992
36453 IVANIA MENDES 150 105060 40 5 12/10/1971
36450 ADEMIR ANTONIO NARCISO 150 116030 60 3 26/12/1979
36450 LECI PINHEIRO 140 124060 40 2 21/05/1984
36445 JUCIMARA GONÇALVES 130 136030 40 1 21/10/1989
36451 SAMARA DA ROSA LENTZ VIEI 130 14030 100 0 20/10/1992
36453 CLARICE MENDES 120 153030 60 2 13/11/1980
36442 JULIANA TERESINHA DE OLIVE 80 162060 0 2 30/10/1984
36464 MIRIAN JOSELI KENPRY MACIE 80 17060 20 2 14/01/1985
36462 MARCIA LEMES FELICIANO 80 181030 40 0 10/11/1991
36441 CLEBERSON CRISTIANO LEME 60 193030 0 0 22/11/1989
36452 SILMARA DOS SANTOS 40 201030 0 3 11/08/1982
36452 SANDRA TOMAS 40 211030 0 1 05/08/1991
36451 FERNANDES PINHEIRO 40 221030 0 0 18/02/1980
36442 MARIANE DE ALMEIDA PAULIN 30 23030 0 2 22/09/1991
36447 DIOVANA GONÇALVES 30 24030 0 1 28/08/1993
36460 SIMONE TOMAS 30 25030 0 1 30/11/1994
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PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

INTÉRPRETE DAS LIBRAS - 20
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36444 DAIANE RIBEIRO LEMOS 240 16060 120 1 18/04/1985
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PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

LÍNGUA GUARANI - INTERPRETE
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36454 SILVONES KARAI MARTINS 170 111060 0 1 24/08/1987
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PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

LÍNGUA KAIGANG
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36448 ADILSON DE OLIVEIRA 340 120060 80 4 12/03/1979
36463 VALMOR VENHRA MENDES DE 260 218080 0 4 21/10/1957
36467 CHARLENE LOPES 200 314060 0 4 20/12/1981
36440 JUSSARA LOPES 110 45060 0 2 27/04/1979
34472 MARCOS ROBERTO FERNAND 90 53060 0 2 31/03/1988
36449 LUIZ FERNANDO DE LIMA 90 64030 20 1 28/12/1988
36464 MIRIAN JOSELI KENPRY MACIE 80 7060 20 2 14/01/1985
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PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

70947 LIBRANTINA BELINO 560 1220200 140 2 24/06/1967
36448 ADILSON DE OLIVEIRA 340 220060 80 4 12/03/1979
36445 ELISANE UNGREJ FERREIRA D 320 318060 80 4 05/11/1980
36439 DALGIR PACÍFICO 310 419060 60 2 15/10/1977
36459 ARI NERIS 270 515060 60 1 02/11/1978
36467 CHARLENE LOPES 200 614060 0 4 20/12/1981
34903 RUTE BARBOSA DE PAULA 160 74060 60 1 18/01/1992
36440 JUSSARA LOPES 110 85060 0 2 27/04/1979
34472 MARCOS ROBERTO FERNAND 90 93060 0 2 31/03/1988
36449 LUIZ FERNANDO DE LIMA 90 104030 20 1 28/12/1988
36442 JULIANA TERESINHA DE OLIVE 80 112060 0 2 30/10/1984
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PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

MATEMÁTICA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

11337 JAISON FERREIRA 360 1170150 40 3 25/02/1983
84700 CLAUDINEI OUTEIRO 350 280150 120 3 07/10/1976
36442 SANDRO ALVES DE SILVA 330 3140150 40 2 26/12/1982
81571 ANDRE UIZ GANHGRE JACINT 240 414060 40 2 19/07/1984
36440 MARCIO PINHEIRO 120 54060 20 0 06/12/1987
36466 SUZANA NERES 30 6030 0 1 26/11/1992
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PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

QUÍMICA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

11337 JAISON FERREIRA 360 1170150 40 3 25/02/1983
81571 ANDRE UIZ GANHGRE JACINT 240 214060 40 2 19/07/1984
13621 GEOMIR FORTES 130 310030 0 1 01/05/1985
36440 MARCIO PINHEIRO 120 44060 20 0 06/12/1987
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PROCESSO SELETIVO ACT 2013

SDR/GERED – Xanxerê

SOCIOLOGIA
Ensino Médio Indígena

Inscrição Nome Nota Escolaridade Tempo Serviço Cursos Aperf. Filhos Data Nasc Posição

36443 MOACIR FRANCISCO 480 1200200 80 2 25/10/1978
83376 NILSON BELINO 380 2130150 100 3 16/08/1969
11353 ANA PAULA NARSIZO 370 3180150 40 3 24/06/1983
16185 JUSSARA DE OLIVEIRA BELéM 310 490200 20 1 23/02/1989
36439 ANTONIO DE OLIVEIRA 200 54060 100 3 24/10/1961
36449 NEIVA LIMA DOS SANTOS 170 63060 80 0 11/06/1974
36445 EDINARA ALVES 160 76060 40 2 28/11/1983
80465 MAURO SEZAR BATISTA 80 82060 0 3 14/02/1979
36465 REGINALDO KATU MENDES 70 91060 0 0 13/12/1978
36450 EDILVANIA DE PAULA DOS SA 30 10030 0 1 06/11/1991
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